Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2019

                                                                       № 269-па

Об отмене маршрута регулярных перевозок пассажиров
В целях оптимизации маршрутной сети, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации транспортного обслуживания населения в границах Ангарского городского округа, утвержденным решением Думы Ангарского городского округа от 28.10.2015 № 107‑08/01рД, актом обследования технического состояния и содержания автомобильных дорог, улиц, искусственных сооружений, их инженерного оборудования требованиям безопасности дорожного движения от 26.03.2019, руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить маршрут регулярных перевозок пассажиров № 12 «17 микрорайон – Лодочная станция».
2. Управлению по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа (Шунова В.В.) исключить сведения об отменяемом маршруте из реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок.

3. Маршрут считается отмененным со дня исключения о нем сведений из реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно‑телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия мэра

Ангарского городского округа

М.Э. Головков